



Dział Organizacyjny – Prawny MPGK
DP/TM/2024

Katowice, dn. 25 czerwca 2024 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Dostawa fabrycznie nowego podwozia z zabudową hakową wraz z pługiem i piaskarką**”, oznaczenie sprawy: PN/17/2024

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2023, poz. 1605), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy dopuszczą Państwo światła do jazdy dziennej żarówkowe?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

TAK

Pytanie 2

Czy dopuszczą Państwo opony letnie na wszystkich osiach?.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

NIE, opony muszą być wielosezonowe.

Powyzsze odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia PN/17/2024 i są wiążące dla Wykonawców.